

HF Invest A/S

Blegdalsparken 45, 2. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 24 98 46 64

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Jens Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | HF Invest A/S Blegdalsparken 45, 2. th. 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 24 98 46 64 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Peder Christian Frandsen, Formand Annette Frandsen Niels Frandsen Jens Frandsen |
| Direktion | Jens Frandsen, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -10.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.659 mod 121.807 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -10.000 | -10.250 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | -77.994 | 166.465 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -31 | 0 |
| Resultat før skat | -88.025 | 156.215 |
| Skat af årets resultat | 19.366 | -34.408 |
| Årets resultat | -68.659 | 121.807 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 156.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 66.340 |
| Overføres til øvrige reserver | -138.538 | 55.467 |
| Disponeret fra overført resultat | -86.121 | 0 |
| Disponeret i alt | -68.659 | 121.807 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.959.311 | 2.097.849 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.959.311 | 2.097.849 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.959.311 | 2.097.849 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 7.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 7.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | 15.163 | 6.058 |
| Omsætningsaktiver i alt | 22.163 | 6.058 |
| Aktiver i alt | 1.981.474 | 2.103.907 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for opskrivninger | 811.374 | 949.912 |
| Overført resultat | 260.122 | 346.243 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 156.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.727.496 | 1.796.155 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 243.978 | 263.344 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 243.978 | 263.344 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Selskabsskat | 0 | 34.408 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.000 | 44.408 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.000 | 44.408 |
| Passiver i alt | 1.981.474 | 2.103.907 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 500.000 | 894.445 | 279.903 | 0 | 1.674.348 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 66.340 | 0 | 66.340 |
| Årets opskrivning | 0 | 55.467 | 0 | 0 | 55.467 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 500.000 | 949.912 | 346.243 | 0 | 1.796.155 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -86.121 | 156.000 | 69.879 |
| Årets opskrivning | 0 | -138.538 | 0 | 0 | -138.538 |
| | 500.000 | 811.374 | 260.122 | 156.000 | 1.727.496 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Saldo 1. maj 2020 | 2.097.849 | 2.042.382 |
| Saldo 30. april 2021 | 2.097.849 | 2.042.382 |
| Årets udlodning | -60.544 | -110.998 |
| Årets resultat | -77.994 | 166.465 |
| Reguleringer 30. april 2021 | -138.538 | 55.467 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | 1.959.311 | 2.097.849 |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
